GLOCK Glock 45 FS M.O.S. Gewinde

Artikelnr.: 209223 CFRB077 776,44 EUR*

Kategorie: Kurzwaffen - Pistolen

Kaliber: 9mmLuger Zustand:

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Glock 45 MOS SD Crossover Pistole Kaliber 9 mm Luger + Trijicon Red Dot AdapterDie fünfte Generation in einem interessanten Crossover. Die Glock 45 MOS Crossover SD-Gewinde verbindet ein Fullsize-Griffstück und einen schmalen Schlitten mit nDLC Beschichtung, sowie Rillen an Verschlussfront und Verschlussrückseite für eine sichere Handhabung in jeder Situation. Mit Hilfe der Adapterplatten für das Modular Optic System lassen sich verschiedene Optiken und Red Dots montieren und der präzise 102 mm Polygonallauf (Glock Marksman Barrel) sicher ins Ziel bringen. Insgesamt ist die Glock 45 MOS Crossover etwas führiger als andere Glockmodelle und somit ein absoluter Allrounder. Ideal für dynamische Disziplinen oder im jagdlichen Bereich. Wie bei der Glock 45 Gen5 üblich ist das Griffstück ohne Fingerrillen, die Visierung verbessert und der Verschlussfang beidseitig bedienbar. Für den Griffrücken sind weitere 2 Alternativen zur Anpassung vorhanden, der Magazinknopf ist vergrößert und kann auf die linke Seite gewechselt werden. Ein verbesserter Magazinschacht ermöglicht noch schnellere Ladevorgänge der 17 Schuss fassenden Magazine. Technische Daten Glock 45 M.O.S. Crossover SD-Gewinde Pistole- Hersteller: Glock- Modell: 45 FS M.O.S. Crossover SD-Gewinde-Typ: Pistole- System: Halbautomat- Farbe: Schwarz- Kaliber: 9mmLuger-Magazinkapazität: 17+1 Schuss- Lauflänge: 102 mm- Gesamtlänge: 189 mm- Höhe inkl. Magazin: 139 mm- Breite: 34 mm gesamt, Verschluss 25,5 mm- Gewicht mit Magazin: ca. 695 g- Visierung: verstellbar- Abzug: Safe Action- Abzugsgewicht: 26 N- Abzugsweg: 12,5 mm- Visierung: Kimme/Korn aus Polymer, MOS für zusätzliche Optiken- Material: Kunsstoff/MetallLieferumfang- 1x Glock 45 M.O.S. Crossover SD-Gewinde 9mm inkl. Magazin 17 Schuss- 1x Zusatzmagazin 17 Schuss- 1x Adapterplatte MOS + Abdeckplatte- 2x Griffrücken- 1x Speedloader- 1x Kunsstoffkofer- 1x Reinigungset (Putzstock & Reinigungsbürste)- 1x Bedienungsanleitung

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail: service@umarex.de

EU-Verantwortlicher: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail:



Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de